商市监函〔2020〕437号

商洛市市场监督管理局
关于下达2020年商洛市地方标准制定计划项目的通知
各县区市场监督管理局，商洛高新区（商丹园区）市场监督管理局，市直相关单位，各有关单位：
按照《商洛市市场监督管理局关于征集2020年市级地方标准制修订项目的通知》（商市监发〔2020〕178号）要求，依据《中华人民共和国标准化法》、《陕西省标准化条例》和《地方标准管理办法》，贯彻落实标准化助力全市经济社会高质量发展要求，以促进科研成果、专利技术转化，充分发挥标准化在调整产业结构，满足产业转型升级需求为目标，通过对拟制定标准项目法律法规符合性、立项必要性和现有标准交叉重复等方面进行审查，决定将《柞水木耳袋料栽培技术规程》等9项列入2020年市级地方标准制定计划（见附件），现将有关事项通知如下。
1、 凡列入制定或修订计划的项目，应按照《地方标准制定规范》（DB61/T1214—2018）、《标准化工作导则 第1部分：标准的结构和表写》（GB/T1.1-2020）、《关于加强设区市地方标准管理工作的通知》（陕市监标〔2019〕1号）等相关要求和规定。
2、 行业行政主管部门负责地方标准制修订计划项目的管理工作，及时指导、督促承担单位按照要求完成相关工作。
3、 项目承担单位负责项目制修订的牵头管理工作，参
与单位应积极配合，2022 年11 月24日前务必完成标准制修订工作。项目未完成前，项目负责人不得申报新项目。
4、 列入本计划的地方标准制修订项目，在制修订过程中如发生不可预见的问题，应及时向市市场监管局标准化管理科报告。
联系人：标准化管理科   安乐
联系电话：0914-2993116
附件：2020年地方标准制定计划项目汇总表
商洛市市场监督管理局

2020年11月26日

附件：
2020年商洛市地方标准制定计划项目表
	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	参与单位
	项目负责人
	行业主管部门

	1
	SLDBXM 1-2020
	柞水木耳袋料栽培技术规程
	柞水县农产品质量安全检验检测站
	柞水县特色产业发展中心

商洛市农业科学研究所
	张蓉
	商洛市农业农村局

	2
	SLDBXM 2-2020
	植保无人机核桃“一喷三防”防控作业技术规范
	商洛市核桃研究所
	商洛天外天航空科技有限公司

商州区林特产业发展中心
	李忠锋
	商洛市林业局

	3
	SLDBXM 3-2020
	困难立地造林技术规范
	商洛市林权信息管理
服务中心
	商洛市林业科学研究所

商洛市林业综合服务中心

商洛市中药产业管理办公室

商洛市飞播管理站

商洛市林木病虫防治检疫站
	余振忠
	商洛市林业局

	4
	SLDBXM 4-2020
	马铃薯春玉米大豆套作
栽培技术规程
	商洛市农业科学研究所
	商洛市农产品质量安全中心

洛南县农业技术推广中心

洛南县农民科技教育信息中心
	南璐
	商洛市农业农村局

	5
	SLDBXM 5-2020
	露地黄瓜栽培技术规程
	商洛市农业科学研究所
	商洛市植保植检站

陕西联德农业发展有限公司
	侯丹英
	商洛市农业农村局

	6
	SLDBXM 6-2020
	黄瓜工厂化育苗技术规程
	商洛市农业科学研究所
	商洛市植保植检站

陕西联德农业发展有限公司
	李晶晶
	商洛市农业农村局

	7
	SLDBXM 7-2020
	羊肚菌栽培技术规程
	商洛市农业科学研究所
	商洛市农业技术推广站

商南县农业技术推广中心

商南县特色产业发展中心

陕西君悦康农业开发有限责任公司
	王玲
	商洛市农业农村局

	8
	SLDBXM 8-2020
	核桃质量等级
	商洛市核桃研究所
	洛南县柏峪寺核桃种植专业合作社

商洛市兴茂农副产品有限责任公司

陕西长胜农产品贸易有限公司
	陈新乐
	商洛市林业局

	9
	SLDBXM 9-2020
	马铃薯脱毒种薯技术规程
	商洛市农业科学研究所
	商洛市农产品质量安全中心

商洛市农民科技教育信息中心
	孙伟势
	商洛市农业农村局